
            Komise dopravy 18. 5. 2022 

1 

 

Zápis Komise dopravy  

Číslo jednání:   5/2022 

Datum konání:   18. 5. 2022  

Předsedající:     

Přítomní:  Ing. David Forman, Josef Hampl, Pavel Herian, Jiří Švejda, Zbyněk Mucha 

Nepřítomní:   -  

Omluveni:     Ing. Miroslav Horyna, Bc. Jan Krátký, Ing. Josef Straka,  

Hosté:     

Zapsal:    Ing. Dagmar Jeníková 

 

 

 

1. Vyjádření KD „návrhu Metropolitního plánu“  

 

KD předběžně doporučuje trvat na zamítnutých požadavcích na významných dopravních stavby 

mimo jiné propojení ul. Náchodská na D10, propojení ul. U Tabulky na Ocelkovou, propojení ul. 

Bystrá na nadřazenou dálniční síť, dostavbu metra B do Horních Počernic včetně záchytného 

parkoviště. 
 
 

 

 

2. Vyjádření k KD „náhrada VV, nové kNN, S-149566“  

 

KD souhlasí se záměrem. 

 

 

 

 

3. Vyjádření k KD „přípojky IS pro RD na parc.č. 3133 v k.ú. Horní Počernice“ 

 

KD souhlasí se záměrem. 

 

 

 

 

4. Vyjádření k KD „VODAFONE-Markupova, Běluňská, Chodovická“ 

 

KD souhlasí se záměrem. 

 

 

 

 

5. Vyjádření k KD „Vyjádření k KD „k napojení pozemku parc.č. 4160/2 v k.ú. Horní 

Počernice na stávající technickou infrastrukturu“ 

 

vyjádření KD ze dne 13. 4. 2022 

KD nedoporučuje. Požaduje předložit záměr. 

 

KD upozorňuje, že pozemek není napojen na žádnou pozemní komunikaci, a proto z tohoto důvodu 

není vodný k výstavbě, a tedy ani k zasíťování.  



            Komise dopravy 18. 5. 2022 

2 

 

 

 

 
Další KD se bude konat 15. 6. 2022 od 17h. 

 

Ing. Dagmar Jeníková     Ing. David Forman 

tajemnice Komise dopravy    předseda Komise dopravy 

RMČ Praha 20      RMČ Praha 20 


